Fra: Marianne Springborg <mspri@gribskov.dk> Pa vegne af Anders Gerner Frost

Sendt: 28. august 2018 12:23

Til: CRU-FP-Politisk betjening-postkasse <politiskbetjening-postkasse.center-for-regional-udvikling@regionh.dk>
Emne: Svar til fra formand for trafikudvalget Jens Mandrup

Keere Jens Mandrup
Tak for dit brev med orientering om nyt standsningsmegnster ifm. kgreplanskift for lokalbanerne.

Vi er kede af at hgre, at man er ngdt til at gribe til serviceforringelser for lokaltog for at fa kgreplanen til at haenge sammen.
Men er enige i, at regularitet og korrespondance til gvrig kollektiv trafik er helt afggrende for passagererne i lokaltog.

Vi indgar gerne i videre dialog om optimale Igsninger, som ogsa skal ses i lyset af den byudvikling, som er i gang i bade Helsinge
og Gilleleje.
Med venlig hilsen

Anders Gerner Frost
Borgmester

Gribskov

Kommune

Fra: CRU-FP-Politisk betjening-postkasse [mailto:politiskbetjening-postkasse.center-for-regional-udvikling@regionh.dk]
Sendt: 22. august 2018 15:39

Til: Anders Gerner Frost <agfro@gribskov.dk>

Cc: Diana Arsovic Nielsen <diana.arsovic.nielsen@regionh.dk>; Christian Bruhn Rieper <christian.bruhn.rieper@regionh.dk>;
Rasmus Kampff <rasmus.kampff@regionh.dk>; Annemette Hammer <annemette.hammer@regionh.dk>; Jens Mandrup
<jens.mandrup@regionh.dk>; Birgitte Leolnar <birgitte.leolnar@regionh.dk>; Jonas Dalum Scherling
<jonas.dalum.scherling@regionh.dk>; Pernille Schou Petersen <pernille.schou.petersen@regionh.dk>; Ida Schwaner Bergholt
<ida.schwaner.bergholt@regionh.dk>

Emne: Brev fra formand for trafikudvalget Jens Mandrup

Kaere Anders Gerner Frost

Vedhaeftet venligst brev fra Region Hovedstadens trafikudvalgs formand Jens Mandrup.

Med venlig hilsen

Ida Schwaner Bergholt
Konsulent | Udvalgssekretaer for trafikudvalget

Telefon: 21 33 24 49
Mail: ida.schwaner.bergholt@regionh.dk

Region Hovedstaden
Center for Regional Udvikling
Sekretariatet

Kongens Veenge 2

3400 Hillergd

Web: www.regionh.dk

Part of
GREATER

CoPENHAGEN

Denne e-mail indeholder fortrolig information. Hvis du ikke er den rette modtager af denne e-mail eller hvis du modtager den ved en fejltagelse, beder vi dig venligst informere
afsender om fejlen ved at bruge svarfunktionen. Samtidig bedes du slette e-mailen med det samme uden at videresende eller kopiere den.



